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Lyhytaikaisen lainan myöntäminen / Kauhavan Invalidit ry   
  

Kauhavan Invalidit ry hakee Kauhavan kaupungilta 21.000,00 
euron tilapäistä korotonta lainaa käytettäväksi Kauhavan Invalidit 
ry:n Energian ja ilmaston säästöhanke projekti 9 -hankkeen 
tilapäisrahoitukseen. 
 
 Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on 8.12.2025 antanut Energian ja 
ilmaston säästöhanke projekti 9 -hankkeelle myönteisen 
rahoituspäätöksen.  
 
 Hankkeen hyväksytty kustannusarvio on 25.529,45 euroa, ja sille 
on myönnetty julkista tukea 20.423,56 euroa, josta valtionosuus 
on 11.641,43 euroa ja EU:n osuus 8.782,13 euroa. Yhteensä 
julkisen tuen osuus on 80 prosenttia kustannuksista.  
  
Kauhavan kaupungin hallintosäännön 44 §:n mukaan 
hallintojohtaja päättää tilapäisen, korottoman lainan 
myöntämisestä kaupungin strategiaa ja toimintaa tukevissa 
kehittämis- ym. hankkeissa. Hallintojohtajan päätöksellä lainaa 
voidaan myöntää enintään hankkeen saaman tukisumman 
verran, kuitenkin enintään 30.000 euroa. Lainan myöntämisen 
ehtona on, että hankkeen toteuttajan ei muuten ole mahdollista 
toteuttaa hanketta.  
  
Kuntalain 129 §:n mukaan kunnan myöntämä laina ei saa 
vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä 
tehtävistä. Kunta ei saa myöntää lainaa, jos siihen sisältyy 
merkittävä taloudellinen riski. Kunta ei voi myöntää lainaa ilman 
vakuutta. 
  
Kauhavan kaupungin takaus- ja antolainapolitiikan mukaan 
kaupunki vaatii myöntämilleen lainoille vakuuden, jonka määrä on 
1,2 kertaa myönnetyn pääoman määrä. Vakuutena voidaan 
käyttää kiinteistökiinnityksiä, irtaimistokiinnityksiä, osakekirjoja tai 
muita arvopapereita sekä jälkipanttausta edellisiin. 
Hanketoimijoiden lainoissa voidaan vakuutena käyttää myös 
henkilötakauksia. 
  
Hanketoimijoille myönnetyissä lainoissa ei ole yksilöityä 
eräpäivää, vaan lainansaajan tulee maksaa laina takaisin viikon 
kuluessa siitä, kun hanketuki on maksettu. Lainat on 
vakiintuneesti myönnetty em. ehdolla korottomina. Mikäli maksu 
viivästyy, peritään lainalle kolmen prosentin vuotuinen korko 
nostopäivästä alkaen. Hanke on toteutettava 31.5.2026 
mennessä. 

 
Päätös Kauhavan kaupunki myöntää 20.400 euron lyhytaikaisen lainan 

Kauhava Invalidit ry:lle edellä selostettuun yleishyödylliseen 
investointihankkeeseen.  

 
 Lainasta laaditaan velkakirja. 
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Laina erääntyy ja on maksettava takaisin kaupungille takaisin 
kokonaisuudessaan välittömästi, kun ELY-keskus on maksanut 
Kauhavan Invalidit ry:lle hanketuen. 
  
Laina on koroton siihen saakka, kun ELY-keskus maksaa 
hanketuen yhdistykselle. Mikäli yhdistys ei ole maksanut lainaa 
takaisin kaupungille viikon kuluessa hanketuen maksamisesta, 
lainalle peritään 3 %:n vuotuinen korko lainan nostopäivästä 
alkaen. 
  
Lainan vakuudeksi vaaditaan kolmen yksityishenkilön 
omavelkainen, yhteisvastuullinen takaus. Kauhava Invalidit ry:n 
on esittänyt kaupungille kolmen takaajan tiedot 
lainahakemuksen toimittamisen yhteydessä. 

 
 
 
 
 

Liisa Salo 
Hallintojohtaja 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kauhavan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Helakaari 10 
62200 Kauhava 
kirjaamo@kauhava.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, 
kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 
 
______________________________ 
 

 


